有   跨   越   才   有   卓   越
INNOVATION MAKES EXCELLENT
企业简介
Brief Introduction
安徽天康（集团）股份有限公司创建于1974年，总部位于“长三角”经济圈
核心区域——天长市,是中国民营企业制造业500强企业、中国电子信息百强企
业、国家级守合同重信用企业、国家高新技术企业、安徽省依法纳税先进企业、
银行资信AAA级企业、中国仪表行业十强企业、中国电线电缆行业十强企业、安

43
ANHUI TIANKANG(GROUP) SHARES CO.,LTD
型号命名方法 Naming method of model
W  温度仪表 Temperature instrument
Z   热电阻 Thermal resistance
感温元件材料 Material for temperature-sensing element
接线盒形式 Junction box form
偶丝对数
P   铂 platinum
C   铜 copper
无  单支  Non, single support
2   双支  2   double support
附加装置形式 Additional device form
G  变截面 Variable cross-section
B  带温度变送器 With temperature transmitter
W Z P - 2 3 典型型号示例  Examples of typical model 2 1
安装固定装置 Installation and fixation mode
1  无固定装置 Non-fixing device
2  固定螺纹 Fixed-sleeve screw thread
3  活动法兰 Active-sleeve screw thread
4  固定法兰 Fixed-sleeve flange
5  活络管接头式 Adjustable pipe joint type
6  固定螺纹锥形式 Fixed thread cone type
7  直形管接头式 Joint type of straight pipe
8  固定螺纹管接头式 Fixed joint type of threaded pipe
2  防喷式
3  防水式
保护管直径 Diameter of protective tube
0  Φ16
1  Φ12
G
44 www. tiankang.com
无固定装置热电阻 Thermal resistance with no-fixed device
    规格
Specification     测温范围 ℃
Range of temperature
    measurement ℃ d L
 型号
Model
  分度号
Graduation
      热响应时间
Thermal response time
 WZP-120
WZP -1202
 WZP-120G
WZP -120G2
 WZP-121
WZP -1212
 WZP- 121G
WZP -121G2
 WZP- 130
WZP -1302
 WZP- 130G
WZP -130G2
 WZP- 131
WZP -1312
 WZP- 131G
WZP -131G2
WZC-120G
WZC-120